


(Й.О. Фамилия)

О. П. Шлыкова
О. фамилия) ~

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной 
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28 
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Романова Марина Алексеевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь

Л. В. Балашова
(И.О. Фамилия)

Е В. Харитонова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Чиненоза
(И.О, Фамилия)

2


